
１番コート 2番コート(3階) Ｓコート(3階) ロビー(2階)

18:50～

19:00～
19:30

19:30～
20:00

20:00～
20:30

20:30～
21:00

10/19（日）　こども祭り　イベントスケジュール
Ｍコート(2階)

金 券 販 売 （18：50～20：45）

無料テニス
体験

スクール生以外の方
対象

ハロウィンメイク
コーナー
(1回100円)

お菓子釣り
はてなボックス？
巨大ガラガラ
（各1回100円)

親子・友達
テニス・バドミントン

（5分200円)
※親子もしくは
お友達と一緒に
ラリーをしよう

コーチとミニラリー
(無料)

レッドボールで

コーチに挑戦
（1回100円)

会員様ではない方で、こども祭り開催中に

フロントにて体験レッスンの

お申込みをしてくださった方にはなんと！

金券200円分をプレゼント！！

ぜひご家族やお友達も一緒に、お気軽に遊びに来てください♪
※当日撮影した写真をSNSや館内に掲示させていただく場合がございますのでご了承ください。

〒536-0021

大阪市城東区諏訪4-1-23 TEL06-6965-1035 テニススクール・ノア大阪深江橋校
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